Ordinario.	
XVIII. Circa Obsequia Episcopis praestanda.	52
CAPUT IV. <i>De SS. Sacrificio Missae ..</i>	<i>ibi</i>
§ UNICUS. - <i>De Indultis seu de Facultatibus circa Oratoria Privata et usum Altaris Portatilis, et alia circa SS. Missae Sacrificium..</i>	<i>ibi</i>
N. I. Quoad locum celebrationis Missarum..	<i>ibi</i>
II. Quoad tempus celebrandi.	55
III. Quoad Missas Votivas Solemnes.	56
IV. Quoad Missas de <i>Requiem</i> .	<i>ibi</i>
V. Quoad Sacra Vasa..	57
CAPUT V. <i>De Indulgentiis..</i>	<i>ibi</i>
§ I. De Indulgentiarum Concessione et Communicatione, nec non de Conditionibus requisitis ad easdem lucrandas..	<i>ibi</i>
§ II. Indulgentiae <i>Personales</i> et <i>Locales</i> quibus gaudent Nostri Congregati.	62
ARTIC. I. Indulgentiae <i>Personales</i> ..	<i>ibi</i>
ARTIC. II. Indulgentiae <i>Locales</i> ..	64
§. III. Indulgentiae <i>Personales</i> et <i>Locales</i> Fidelibus communicandae.	66
ARTIC. UNICUS. De Indulgentiis Missionum..	<i>ibi</i>
§ IV. Indulgentiae Reales, seu Crucibus Missionum adnexae..	pag. 68
§ V. De Indulgentiis post Missiones lucrandis..	69
§ VI. Indulgentiae Exercitiorum Spiritualium..	<i>ibi</i>
§ VII. Indulgentiae aliis Pietatis et Devotionis Exercitiis concessae..	70
§ VIII. Indulgentiae, quas Sacerdotes Nostri Fidelibus impertiri possunt.	<i>ibi</i>
§ IX. Indulgentiae Reales, seu Papales Coronis, Rosariis, Crucibus, Crucifixis, Parvis Statuis et Numisma tibus per Nos, auctoritate Apostolica, benedictis adnexae..	72
§ X. Decretum Pii IX quoad In - Indulgentias Papales nuncupatas..	74
§ XI. De Indulgentiis, quibus gaudent Cruces, Coronae et Rosaria <i>Terme Sanctae</i> nuncupatae	76
§ XII. De Indulgentiis <i>S. Birgittae</i> , sive de Indulgentiis, quibus gaudent Coronae <i>S. Birgittae</i> nuncupatae, et quae ex Indulto Apostolico adnecti possunt Coronis, Rosariis etc. a Nostri Presbyteris benedictis una cum Indulgentiis Papalibus.	77
§ XIII. Indulgentiae Pio Exercitio Viae Crucis adnexae.	78
§ XIV. De Indulgentiis Ecclesiis Nostri per Communicationem concessis.	79
N. I. In singulis Nostri Ecclesiis tam erectis quam erigendis unum Altare est in perpetuum Privilegiatum	<i>ibi</i>
II. De Altari Privilegiato Personali..	<i>ibi</i>
III. Ecclesiae Nostri gaudent omnibus Indulgentiis, quae adnexae sunt Ecclesiae S. Mariae ad <i>Martyres</i> in Urbe; sive <i>Terrete Sanctae</i> ..	80
§ XV. De Indulgentiis Stationum, et Septem Basilicarum in Urbe Roma, Portiunculae, Terrete Sanctae et S. Zacobi Compostellae..	81-334
ARTIC. I. Summarium Indulgentiarum Stationum Urbis, Decreto S. Congregationis Indulgentiarum die 9 Iulii 1777 a Pio VI confirmatum.	<i>ibi</i>
{337 [569]}	
ARTIC. II. Summarium Indulgentiarum, quae Ecclesiis et praesertim Septem Basilicis Urbis Romae sunt adnexae..	pag. 81
ARTIC. III. Indulgentiae Portiunculae.	82
ARTIC. IV. Summarium Indulgentiarum Terrae Sanctae, iuxta	83